

WA.DPZ.271.20.2023.SM

Warszawa, dnia 13 września 2023 r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **„Przebudowę i rozbudowę Systemu Telewizji Dozorowej w obiekcie Torwar I – COS Warszawa”**, numer postępowania: NZ/P/20/2023.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

W Rozdziale VIII Podrozdziale I ust. 1 pkt 1) lit. d), dla wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający wskazał kwotę 1 500 000 zł brutto za każde wykonane zamówienie, natomiast w Rozdziale IX Podrozdziale I ust. 1.2 pkt 7) kwotę 250 000 zł brutto za każde zamówienie. Zwracamy się z prośbą o wskazanie prawidłowej kwoty zamówień..

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że dokonał zmiany w Rozdziale IX Podrozdziale I ust. 1.2 pkt 7) SWZ, który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie:

„7) wykaz zrealizowanych robót budowlanych polegających na wykonaniu co najmniej 2 zamówień polegających na wykonaniu systemu telewizji dozorowej o wartości nie mniejszej niż 1 500 000 zł brutto każda, wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały



wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty - wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ;"

Pytanie nr 2:

Czy wykonawca może wykonać demontaż istniejącego systemu CCTV przed uruchomieniem nowego systemu? Czy prace te będzie można wykonać dopiero po uruchomieniu i drożeniu nowej instalacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obecny system CCTV musi działać do momentu uruchomienia nowego.

Można go będzie wyłączyć tylko wtedy, gdy na obiekcie nie będą odbywały się imprezy masowe.

Zamawiający będzie na bieżąco informował Wykonawcę o zaplanowanych imprezach masowych w obiekcie i ustalał harmonogram prac.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa